Linhares, 26 de maio de 2021.

A Comissão Preliminar Instituída pela Portaria Nº 114, de 19 de maio de 2021, torna público
que houve 1 (um) recurso apresentado pelo segmento  DOCENTE, analisado e aprovado pela
Comissão, para eleição da Comissão Eleitoral Local responsável pela realização da eleição para
Reitor do Instituto Federal do Espírito Santo e Diretor-Geral do Ifes campus Linhares,  publicada
no  site  institucional  em 24.05.2021, conforme cronograma previsto  no  edital  e  normas  da
Resolução CONSUP/IFES nº 16/2021.

Comissão Preliminar Eleitoral Local
Ifes campus Linhares

Portaria 114, 19/05/2021

Avenida Filogônio Peixoto, 2220, Aviso – Telefone: 27 3264-5700
29901-291 – Linhares/ES – linhares.ifes.edu.br